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System nagłośnienia mobilnego Roger
SoundField 5000 V2

Cena brutto 13 100,00 zł

Cena netto 10 650,41 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Dla uczniów i nauczycieli
nagłośnienie do sali lekcyjnej

Roger SoundField składa się z eleganckiego głośnika ustawianego w klasie oraz bezprzewodowego mikrofonu Roger
Touchscreen Mic noszonego przez nauczyciela na szyi. Połączenie między mikrofonem a głośnikiem odbywa się
bezprzewodowo jednym kliknięciem.

Mikrofon wieszany jest na smyczy na szyi, dzięki czemu pozostaje zawsze w optymalnej odległości od ust, a nauczyciel może
mówić naturalnym głosem. Ręce pozostają całkowicie wolne – można swobodnie pisać na tablicy, obsługiwać monitor
interaktywny czy pracować z materiałami dydaktycznymi, nie myśląc o sprzęcie nagłośnieniowym.

Najlepszą naukę można osiągnąć, gdy uczniowie słyszą wyraźnie, a nauczyciele mogą mówić na komfortowym poziomie.
Rozwiązania Roger w edukacji zostały zaprojektowane, aby sprostać tym wyzwaniom i stworzyć optymalne środowisko do
nauki dla każdego.

Słysząc więcej, nauczysz się więcej
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System Roger SoundField oferuje wysokiej jakości dźwięk i prostotę konfiguracji typu plug-and-play, aby wzmocnić głos
nauczyciela, uczniów i dźwięk innych źródeł multimedialnych w całej klasie.

Kolumna głośnikowa Roger Digimaster 5000 zawiera 15 niezależnych głośników w kolumnie. Ze względu na
wykorzystanie cylindrycznego rozchodzenia się dźwięku głos nauczyciela jest praktycznie tak samo dystrybuowany w całym
pomieszczeniu. Podobnie jak inne urządzenia Roger system ten jest adaptacyjny co pozwala na utrzymanie głośności głosu
nauczyciela powyżej poziomu głośności hałasu.

W przeciwieństwie do tradycyjnych systemów, SoundField wykorzystuje cylindryczną falę dźwiękową. Efekt? Głos nie „zanika”
wraz z odległością i nie odbija się chaotycznie od ścian. Jest krystalicznie czysty w każdym metrze kwadratowym sali.

DigiMaster 5000 to urządzenie przeznaczone do użytku w pomieszczeniach o powierzchni do 100 metrów kwadratowych lub
mieszczących około 100 słuchaczy.

Skład zestawu:

kolumna Roger Digimaster 5000 V2
stojak Roger Digimaster floor stand
nadajnik,mikrofon Roger Touchscreen Mic
etui na nadajnik
torba na stojak i głośnik
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Gotowy na nową erę w Twojej szkole?

Pozwól swoim nauczycielom mówić szeptem, który usłyszy 100 osób!!!Wybierz Roger SoundField – technologię, która dba o głos tych, którzy kształtują przyszłość.

Chcesz dowiedzieć się, jak Roger SoundField może zostać sfinansowany z funduszy np. na modernizację placówekoświatowych? Mogę przygotować dla Ciebie argumentację do wniosku o dofinansowanie.
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